
Arte di mare...

Al mare

An tipast o Imperiale
(crudi, freddi, caldi, mezzo astice o scampone)

An tipast o R eale
(crudi, freddi e caldi)

Sele zione di an tipasti
(freddi e caldi)

An tipasti crudi e caldi

An tipasti crudi e fr eddi

Varie tà di crudi

An tipasti del pesca tor e

€ 42.00

€ 20.00

€ 34.00

€ 25.00

€ 26.00

€ 22.00

€ 15.00
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I Risotto alla marinara

(minimo 2 porzioni)

Spaghetti alle vongole

Chitarrina alle vongole

Chitarrina allo scoglio

Gnocchi agli scampi

Mezze maniche agli scampi

Fantasia dello chef

€ 15.00

€ 13.00

€ 12.00

€ 13.00

€ 12.00

€ 14.00
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Chitarrina all'astice
(minimo 2 porzioni)

Ravioli gamberi, scampi, calamari e tartufo

�Ô�Ý�ò�å�ë�è�å���ã�Ý�é�Þ�á�î�å�����ï�ß�Ý�é�ì�å�����ß�Ý�è�Ý�é�Ý�î�å���á���ö�Ý���á�î�Ý�ê�ë

Cascata di chitarrina scampi, calamari e limone

Pasta fresca al pistacchio di Bronte, crostacei e bergamotto

€ 24.00

€ 14.00

€ 14.00

€ 14.00

€ 14.00

Pescatrice al forno

Rombo al forno chantilly

Scamponi
(4 pezzi)

Rombo al forno con patate

Orata/spigola al forno

Orata/spigola al sale

s. q.

s. q.

s. q.

s. q.

€ 30.00

s. q.
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Orata/spigola all'acqua pazza

Grigliata mista

Spiedoni di scampi e calamari

Spiedone di calamari  * 

Frittura mista

Frittura di calamari  * 

€ 19.00

s. q.

€ 22.00

€ 14.00

€ 14.00

€ 14.00

• I p rezzi c o n  d ic it u ra  s . q . s i in t en d o n o  c h e  var ian o  in  b as e  a lla  q u an t it à

• I p ia t t i c o n t ras s eg n at i c o n  (*) in d ic an o  l’u t ilizzo  d i p ro d o t t i c o n g e la t i d i A lt a  Q u a lit à

• In  m an c an za d i p es c e  f res c o , ve r rà  u t ilizza t o  p es c e  c o n g e la t o  a  b o rd o  d i A lt a  Q u a lit à
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Coppa variegata al pistacchio

Coppa variegata all'amarena

Semifreddo al torroncino

Semifreddo yogurt, mango e cioccolato bianco

Tartufone al pistacchio

�Ò�î�ë���ð�á�î�ë�è

Cheesecake al caramello salato

Cannolo alla siciliana

Croccante all'amarena/pistacchio

Sorbetto al limone

Frutta fresca

€  5.00

€  5.00

€  5.00

€  5.00

€  5.00

€  5.00

€  5.00

€  5.00

€  5.00

€  3.00

€  3.00
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inf ormarla sui pr odo tti che con tengono alimen ti ai quali è aller gico e/ o in toller an te.
I cibi, le be vande e i pr odo tti somministr ati in quest o eser cizio possono con tener e i seguen ti aller geni:

*NON è possibile escluder e una 
con taminazione cr ocia ta, specie in

�ì�î�á�ï�á�ê�ö�Ý���à�å���Þ�ñ���á�ð��

cer eali con tenen ti glutine • frutta a guscio
• cr ostacei • sedano
• uo va • senape
• pesca • semi di sesamo

�ï�ë�è���ð�å• ar achidi • 

• 

• 

soia • lupini
• latt e • molluschi
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@dastefano.ristorante

€ 13.00


